PORTARIA N.º 006, DE 05 DE JANEIRO DE 2023

  Exonera Servidora da Câmara Municipal e
dá outras providências

JAIRO ANTÔNIO CORSO, Presidente da Câmara Municipal de Sarandi,

usando das suas legais atribuições e, de conformidade com as Leis Municipais

números 3.570 e 3.571, de 29 de junho de 2007 e 4334/2014, 5289 de 01 de

fevereiro de 2022.

R E S O L V E

Exonerar a Servidora FABIANA DICKMANN, do cargo de Assessora

Legislativo, no dia 08 de janeiro de 2023.

Gabinete da Presidência, em 05 de janeiro de 2023.

Vereador Jairo Antonio Corso,

Presidente.

Registre-se e publique-se,

Rubens da Silva Martins
Responsável Recursos Humanos